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خبرجامعه  ادعای فروش  سوالات کنکور؛ تجربی15 و ریاضی 12 میلیون!
غفوریان- »عزیزانی که با ما بــودن یادشون 
 میاد ما پارسال دو روز مونده به کنکور سوال ها

ــت بچه هــا رسوندیم و کلید پاسخ  رو بــه دس
سوالات  100درصد  رو روز قبل کنکور بهشون 
دادیم که چیزی حدود 30 نفر پزشکی آوردن،  
55 نفر هم دندون پزشکی. امسال هم با همون 

منوال برگشتیم تا بتونیم یک کمکی بکنیم...«
هفته ها و روزهای نزدیک کنکور که می شود، 
سر و کله این موریانه ها هم در فضای مجازی 
پیدا می شود. البته این موریانه داستان ما از 
اسفند خودش را به جان کنکوری ها انداخته 
ــارش همین اســت و هرسال  و مدعی اســت ک
ــای کنکور، به  ــوالات و پــاســخ ه بــا فـــروش سـ
ــوری کــمــک مــی کند! ــک ــن ــای ک ــه هـ ــچ ــروب  ب

جدا از این که بسیار سخت می توان ادعاهای این 
»موریانه پول خوار« را باور کرد، اما در عین حال 
او اکنون پنج ماه است که با راه اندازی کانالی 
در فضای مجازی بازار مکاره ای برای خودش به 
راه انداخته و نکته عجیب این ماجرا هم این است 
که کانال او 6هزار و150 نفر عضو دارد. او به 
تازگی هم مدعی شده که صندلی های پزشکی، 
داروسازی و دندان پزشکی دانشگاه آزاد یکی از 
شهرهای مهم را هم می فروشد. در این گزارش 
می خواهیم، کانال او را کمی زیر و رو کنیم تا با 

ادعاهایش بیشتر آشنا شویم.

ادعای حرفه ای بودن       
آقای مدعی کنکور فــروش  اولاکــه خودش را 
حرفه ای معرفی می کند: »من چندین سال 
است که سوال های کنکور رو بین بچه ها پخش 
می کنم ، قبل کنکور و با تیم کلید زنی که دارم 
کلید 100 درصد رو میدم. امسال هم به همین 

شیوه هست و به همون روش...«

نرخ ها و شیوه جالب فروش!       
روش فروش سوالات و کلید پاسخ هم در نوع 

خودش شیادی جالبی است. به پیام های آقای 
کنکور فروش توجه کنید: »فروش در دو نوبت 
داریم ، یکی پیش فروش هست تا عید با قیمت 
کمتر و نوبت بعد فروش با قیمت بالاتر  رو آغاز 
می کنیم. ظرفیت بــرای هر رشته محدوده 
ــادی باشن که قبولی در  چــون اگــه تعداد زی
رشته خوب باشن یه کم شک برانگیزه، برای 

همین ظرفیت داریم برای هر رشته... «
قیمت های آقای کنکور فروش در پیش فروش 

اول اسفند تا 30اسفند:
ریاضی 6 میلیون /  انسانی 5 میلیون  / تجربی 

7 میلیون
این قیمت ها در پیش فروش اسفند برای خرید 
تمام سوال ها و به همراه کلید 100درصد  است.

کنکور فروش برای بعد از عید نوروز 
هم که از  15 فروردین شروع شده 
کرده  تعیین  دیگری  هــای  قیمت 

است:
ریاضی 12 میلیون / انسانی 10 

میلیون / تجربی 15 میلیون.

دریافت پول با ارز دیجیتال!       
اما بخش جالب تر این ماجرا آن جایی است 
که آقای کلاهبردار، این مبالغ را نه از طریق 
شیوه های متداول انتقال پول بلکه با ارز 
دیجیتال دریافت می کند. طبیعتا در این 
روش در صورت امکان، پیگیری و رصد این 
فرد بسیار دشوار است. او در کانالش نوشته 
ــر یا بیت  ــورت کد ووچ ــت: »هزینه به ص اس
کوین از شخص گرفته می شه. ما هرسال از 
همین طریق کار می کنیم. پارسال درگاه 
بانکی واسط گرفتیم که باعث شده بعضی 
از دوستان من کمی اذیت بشن. از همین رو 
تمام واریز ها چه در پیش فروش چه در فروش 
اصلی بعد عید به همین منوالی که عرض 

کردم هست.«

2 شب قبل از کنکور!       
و سرانجام آن طور که کنکور فروش ادعا کرده 
است دو شب قبل از کنکور سوالات و شب قبل 
هم کلید پرسش ها را در اختیار خریداران 
می گذارد: »بعد از پرداخت عزیزان به کانال 
خصوصی که براشون اختصاص داده شده 
برای اون رشته انتقال داده میشن و به هیچ 
وجه از کانال خصوصی خارج نباید بشن . تمام 
فایل ها به صــورت pdf دو شب قبل ســوال و 
شب قبل کنکور جواب ها به صورت کلید واژه 
100درصد برای هر رشته در کانال خودش 

ارسال می شه«

خرید و فروش سوالات امکان پذیر است؟       

با وجود جولان این کلاهبرداران که در سال 
های اخیر به ویژه با گسترش فضای مجازی 
ــد، ســازمــان سنجش بــرای  ــده ان فعال تــر ش
طراحی سوالات در ماه های پایانی و نزدیک 
برگزاری کنکور تیمی از استادان مربوط به 
ــوالات را جمع آوری و تمهیدات  طراحی س
امنیتی را در بالاترین سطح اجرا می کند و این 
مرکز نیز کاملًا قرنطینه است. بررسی ها نشان 
داده که سوالات از این مراکز قرنطینه هیچ گاه 
درز نکرده و ادعای درز سؤالات واقعیت ندارد. 
حتی در سال 98 نیز ادعای فروش سوالات 
کنکور مطرح شد که با رصد پلیس فتا، عوامل 
آن دستگیر شدند. این موضوع را با حسین 
توکلی کارشناس حوزه برگزاری کنکورکه به 
نوعی  کنکور و سازمان سنجش با او شناخته 
می شود در میان می گــذارم که آیا اساسا با 
توجه به تمهیداتی که سازمان برای ایمنی 
ســوالات کنکور می اندیشد، خرید و فروش 
آن ها ممکن است که آقای توکلی تصریح می 
کند:  خرید و فروش سوالات از نظر من امکان 

پذیر نیست. 

 در پی مصوبه جدید همسان سازی 
اعلام شد

شهریور نه، افزایش حقوق 
بازنشستگان از مرداد اعمال می شود

گروه اجتماعی- با مصوبه چهارشنبه گذشته مبنی 
ــزار میلیارد سهام شرکت های  ــذاری 32ه بر واگ
دولتی به سازمان تامین اجتماعی که شرط دولت نیز 
اجــرای پــروژه همسان سازی بازنشستگان تامین 
اجتماعی توسط این سازمان بود، رقمی بین 500 تا 
800 هزار تومان به حقوق ماهانه بازنشستگان اضافه 
می شود. در پی این خبر، در همان چهارشنبه نیز 
سالاری مدیر عامل تامین اجتماعی از صدور احکام 
این افزایش حقوق طی 30تا 40 روز آینده خبر داد. 
در شرایطی که پیش بینی می شد، این افزایش حقوق 
احتمالا از شهریور اجرایی می شود، اما در تازه ترین 
اعلام مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی این افزایش 
حقوق از ابتدای مرداد در فیش حقوق بازنشستگان 
اعــمــال خــواهــد شــد. مدیرعامل ســازمــان تامین 
اجتماعی گفت: افزایش حقوق بازنشستگان تامین 
اجتماعی از اول مرداد اعمال می شود. سالاری روز 
پنج شنبه درباره زمان اجرا گفت: تصمیم نخست ما 
این بود که این موضوع را از اول شهریور اجرا کنیم اما 
در جلسه ای که داشتیم مقرر شد از اول مرداد اعمال 
شود. مهر همچنین نوشت: مدیرعامل سازمان تامین 
ــاره به ایــن که بازنشستگان این  اجتماعی، با اش
سازمان حدود 3/5 میلیون نفر هستندگفت: با 
اجرایی شدن این موضوع، حقوق ماهانه مستمری 
بگیران این سازمان از 500 تا 800 هزار تومان 
اضافه خواهد شد. طبق گفته ســالاری، متناسب 
سازی به این مفهوم است که غیر از افزایش سنواتی 
که در ابــتــدای ســال داشتیم و در خــرداد اعمال 
افــراد  فعلی  دریافتی  میزان  با  کردیم،متناسب 
بازنشسته و سنوات خدمت شان افزایش دوبــاره 

حقوق داشته باشیم.

بازگشت اشیای باستانی متعلق به 
ایران از اتریش

تعدادی از اشیای باستانی متعلق به ایــران که 
توسط افراد سودجو به طور غیرقانونی به خارج 
از ایران و به کشور اتریش قاچاق شده بود، طی 
یک تفاهم قضایی میان دو کشور و با همکاری 
اینترپل اتریش و پلیس بین الملل ایران پنج شنبه 
گذشته طی تشریفات قانونی به نماینده ایران 
در اتریش تحویل داده شد.به گزارش ایلنا، در 
جلسه استرداد اشیای فوق،  رئیس اداره آگاهی 
و رئیس بخش جنایی و سرقت پلیس شهر وین 
حضور داشتند.نماینده کشورمان در این مراسم 
از مساعدت و همکاری پلیس و دادستانی اتریش 
برای کشف و بازگرداندن این اشیای باستانی به 

موطن خود، تشکر کرد .

زمان واریز مابه التفاوت هزینه 
سوخت رانندگان برون شهری

مدیرکل دفتر مسافری سازمان راهــداری و حمل 
و نقل جاده ای گفت: سهمیه 400 لیتر سوخت 
خودرو های سواری برون شهری از ابتدای اسفند 
پارسال به طور مرتب در کارت های سوخت رانندگان 
واریز می شود.به گزارش صدا و سیما، حمیدرضا 
شهرکی ثانوی افزود: مابه التفاوت هزینه سوخت 
یارانه ای و آزاد که بین 1500 تا 3 هزار تومان است 
به حساب رانندگان واریز می شود و آن ها می توانند 
هنگام سوخت گیری از این کارت استفاده کنند و 

نیازی به پرداخت مبلغ بیشتر نیست.

1۸ تا 25 سالگی، اوج مصرف 
مواد در جوانان

پژوهشی  تخصصی  موسسه  اجتماعی  معاون 
در حوزه مواد مخدر)کادراس( با بیان این که در 
بسیاری از کشورهای جهان و در ارتباط با انواع 
مواد، اوج مصرف مواد میان جوانان بین 18 تا 
25 سالگی است، افزود: بر اساس تحقیقات، 
سال های ابتدایی )12 تا 14 سال( و انتهایی 
)15 تا 17 سال( دوره  نوجوانی، مرحله بسیار 
حیاتی در خصوص آغاز مصرف مواد محسوب 
می شود. فرزانه سهرابی در گفت وگو با ایسنا 
ادامه داد: بررسی های مربوط به مصرف مواد 
در بین عموم مردم نیز نشان می دهد که میزان 
مصرف مواد بین جوانان نسبت به افراد مسن 
بیشتر است، اگر چه استثنائاتی در باره مصرف 

سنتی اوپیوئیدها وجود دارد. 

رئیس اورژانس اجتماعی:

گردش مالی باندهای کودکان کار بیش از 1000 میلیارد است
رئیس اورژانس اجتماعی کشور گفت:  گردش 
مالی در ماجرای کودکان خیابانی شهر تهران 
بیش از هزار میلیارد است در حالی که کمتر 
از 30 درصــد ایــن پــول در اختیار کــودک کار 
قـــرار مــی گــیــرد. محمود علی گو که در یک 
برنامه تلویزیونی سخن می گفت، تصریح کرد: 

می خواهم برای اولین بار بگویم که گردش مالی 
در کودکان خیابانی بیش از هزار میلیارد تنها در 

شهر تهران است.
ــیــســت. نکته  ــلًا ســــاده ن ــوع اصـ ــوضـ ــن مـ  ایـ
تأسف بار ایــن جاست که کمتر از 30 درصد 
ایــن پــول در اختیار کودک قرار می گیرد. آیا 

ــا  ــوال م ــوع س ــوض ــن م بــچــه مــقــصــر اســت؟ ای
ــت. از نــظــر ما  ــ ــان بــهــزیــســتــی اس ــ ــازم ــ در س
بچه مقصر نیست ، از این منظر نگاه کنیم که 
خانواده، اطرافیان و جامعه این بچه باعث شده 
ــد. بنابراین  انــد چنین اتفاقی برایش رخ ده
نــبــایــد از حلقه  ــر می خواهیم کاری کنیم  اگ

کودک شروع کنیم بلکه باید از حلقه خانواده آغاز 
کنیم و به سمت توانمندسازی خانواده ها برویم.  

          توکلی : 
خرید و فروش
 سوالات کنکور امکان پذیر نیست 


